



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 346 099
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIKESHOP AS
Forretningsadresse: Sandeveien 107A
3185 SKOPPUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkon Lilland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 260 978 940 | 277 460 416 |
| Annen driftsinntekt | | 47 163 | 41 423 |
| Sum inntekter | | 261 026 103 | 277 501 839 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | 188 630 525 | 209 389 795 |
| Lønnskostnad | 3 | 24 508 049 | 23 193 936 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 2 334 011 | 2 301 978 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 32 570 513 | 39 537 312 |
| Sum kostnader | 5 | 248 043 098 | 274 423 020 |
| Driftsresultat | | 12 983 005 | 3 078 819 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 273 958 | 2 354 |
| Annen finansinntekt | | 1 271 934 | 2 343 264 |
| Sum finansinntekter | | 1 545 892 | 2 345 619 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 1 343 836 | |
| Annen rentekostnad | | 147 122 | 229 428 |
| Annen finanskostnad | | 5 368 683 | 6 067 923 |
| Sum finanskostnader | | 6 859 641 | 6 297 352 |
| Netto finans | | -5 313 749 | -3 951 733 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 7 669 256 | -872 914 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | 1 679 764 | -190 265 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 5 989 492 | -682 649 |
| Årsresultat | 7 | 5 989 492 | -682 649 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 5 989 492 | -682 649 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|------------------|-----------------|
| Totalresultat | | 5 989 492 | -682 649 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 5 989 492 | -682 649 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 5 989 492 | -682 649 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 86 964 | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 86 964 | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 4 | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 4 | 9 332 774 | 11 666 785 |
| Sum varige driftsmidler | | 9 332 774 | 11 666 785 |
| Andre langsiktige fordringer | 8 | | |
| Sum anleggsmidler | | 9 419 738 | 11 666 785 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 2 | 88 224 400 | 92 169 785 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 9 | 538 736 | 1 727 085 |
| Andre kortsiktige fordringer | 8 | | |
| Sum fordringer | | 538 736 | 1 727 085 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 15 598 440 | 10 850 109 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 15 598 440 | 10 850 109 |
| Sum omløpsmidler | | 104 361 577 | 104 746 979 |
| SUM EIENDELER | | 113 781 314 | 116 413 764 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aksjekapital | 11 | 50 000 | 50 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 11 | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 50 000 | 50 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 73 267 709 | 67 278 218 |
| Sum opptjent egenkapital | | 73 267 709 | 67 278 218 |
| Sum egenkapital | 7 | 73 317 709 | 67 328 218 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 6 | | 353 808 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | | 353 808 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 260 000 | 3 422 060 |
| Langsiktig konserngjeld | 8 | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | | -1 711 030 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 260 000 | 1 711 030 |
| Sum langsiktig gjeld | | 260 000 | 2 064 838 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 15 342 030 | 21 616 918 |
| Betalbar skatt | 6 | 2 120 536 | 150 146 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 9 125 259 | 5 534 237 |
| Kortsiktig konserngjeld | 8 | 11 442 962 | 18 099 126 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 172 818 | 1 620 281 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 40 203 605 | 47 020 708 |
| Sum gjeld | | 40 463 605 | 49 085 546 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 113 781 314 | 116 413 764 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 748098

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 346 099
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIKESHOP AS
Forretningsadresse: Sandeveien 107A
3185 SKOPPUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkon Lilland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.09.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.09.2024



Organisasjonsnr: 912 346 099
BIKESHOP AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 260 978 940 | 277 460 416 |
| Annen driftsinntekt | | 47 163 | 41 423 |
| Sum inntekter | | 261 026 103 | 277 501 839 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | 188 630 525 | 209 389 795 |
| Lønnskostnad | 3 | 24 508 049 | 23 193 936 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 2 334 011 | 2 301 978 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 32 570 513 | 39 537 312 |
| Sum kostnader | 5 | 248 043 098 | 274 423 020 |
| Driftsresultat | | 12 983 005 | 3 078 819 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 273 958 | 2 354 |
| Annen finansinntekt | | 1 271 934 | 2 343 264 |
| Sum finansinntekter | | 1 545 892 | 2 345 619 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 1 343 836 | |
| Annen rentekostnad | | 147 122 | 229 428 |
| Annen finanskostnad | | 5 368 683 | 6 067 923 |
| Sum finanskostnader | | 6 859 641 | 6 297 352 |
| Netto finans | | -5 313 749 | -3 951 733 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 7 669 256 | -872 914 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | 1 679 764 | -190 265 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 5 989 492 | -682 649 |
| Årsresultat | 7 | 5 989 492 | -682 649 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 5 989 492 | -682 649 |
| Totalresultat | | 5 989 492 | -682 649 |
| Overføringer og disponeringer | | | |



| | | |
|--|------------------|-----------------|
| Avsatt til annen egenkapital | 5 989 492 | -682 649 |
| Sum overføringer og disponeringer | 5 989 492 | -682 649 |



Organisasjonsnr: 912 346 099
BIKESHOP AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6 86 964

Sum immaterielle eiendeler 86 964

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.
fast eiendom 4

Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 4 9 332 774 11 666 785

Sum varige driftsmidler 9 332 774 11 666 785

Andre langsiktige
fordringer 8

Sum anleggsmidler 9 419 738 11 666 785

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 2 88 224 400 92 169 785

Fordringer

Kundefordringer 9 538 736 1 727 085

Andre kortsiktige
fordringer 8

Sum fordringer 538 736 1 727 085

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 10 15 598 440 10 850 109

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 15 598 440 10 850 109**

Sum omløpsmidler 104 361 577 104 746 979

SUM EIENDELER 113 781 314 116 413 764

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 11 50 000 50 000

Beholdning av egne aksjer 11

Sum innskutt egenkapital 50 000 50 000

Opptjent egenkapital



| | | | |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| Annen egenkapital | | 73 267 709 | 67 278 218 |
| Sum opptjent egenkapital | | 73 267 709 | 67 278 218 |
| Sum egenkapital | 7 | 73 317 709 | 67 328 218 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 6 | | 353 808 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | | 353 808 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 260 000 | 3 422 060 |
| Langsiktig konserngjeld | 8 | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | | -1 711 030 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 260 000 | 1 711 030 |
| Sum langsiktig gjeld | | 260 000 | 2 064 838 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 15 342 030 | 21 616 918 |
| Betalbar skatt | 6 | 2 120 536 | 150 146 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 9 125 259 | 5 534 237 |
| Kortsiktig konserngjeld | 8 | 11 442 962 | 18 099 126 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 172 818 | 1 620 281 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 40 203 605 | 47 020 708 |
| Sum gjeld | | 40 463 605 | 49 085 546 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 113 781 314 | 116 413 764 |



Organisasjonsnr: 912 346 099
BIKESHOP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
39.70

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|------------|--------------|
|------------|--------------|

| | | |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| | | |
|--|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|

| | | | |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



Årsregnskap 2023

Bikeshop AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet
ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Aktivitetene til selskapet i 2023 har bestått av å selge sykler og sykkeldeler. Salget foregår både i butikk og på nett. Denne virksomheten har foregått ut fra hovedkontoret i Horten og har vært rettet inn mot markedet i Norge og Sverige.

Selskapets utvikling, resultat og fortsatt drift

Bikeshop AS omsatte for MNOK 261 i 2023, en reduksjon med MNOK 16,5 fra 2022 på MNOK 277,5.

Årsresultatet i 2023 endte på MNOK 6,0, sammenlignet med MNOK -0,7 i 2022.

Selskapets egenkapital pr 31.12.2023 var på MNOK 73,3 sammenlignet med MNOK 67,3 pr 31.12.2022.

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettvise bilde av selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten for 2023. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapet foretar fortløpende vurdering om bruk av finansielle instrumenter, men dette ble ikke benyttet per 31.12.23.

Markedsrisiko

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået. Endringer i rentenivået kan påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i konsernet som god, og anser det ikke som nødvendig å initiere tiltak rettet mot denne risikoen på det nåværende tidspunktet.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses for å være tilfredsstillende, og det har derfor i 2023 ikke vært iverksatt tiltak som har betydning for dette. Det har ikke vært noen tilfeller av alvorlige skader og ulykker, men sykefraværet har økt noe fra 2022. Sykefraværet var i 2023 på 8,1 % sammenlignet med 7,6 % i 2022.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for selskapets styremedlem og daglig leder.



Likestilling

Likestilling anses for å være tilfredsstillende ivaretatt, og det har derfor i 2023 ikke vært iverksatt tiltak som har betydning for dette. Av totalt 62 ansatte er fordelingen 44 menn og 18 kvinner. Bedriften vil gå aktivt ut og oppfordre begge kjønn til å søke ved ledig stilling.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover det som aksepteres fra denne bransjen. De tiltak som sikrer dette blir løpende fulgt opp.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven er gjort tilgjengelig på selskapets nettside www.bikeshop.no

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets resultat, kr 5 989 492, disponert slik:

| | |
|-----------------------|------------------|
| Til annen egenkapital | 5 989 492 |
| <u>Utbytte</u> | <u>0</u> |
| Sum overført | <u>5 989 492</u> |

Horten, den 16. september 2024

Håkon Lilland
Styrets leder/daglig leder



RESULTATREGNSKAP

BIKESHOP AS

| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | Note | 2023 | 2022 |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 1 | 260 978 940 | 277 460 416 |
| Annen driftsinntekt | | 47 163 | 41 423 |
| Sum driftsinntekter | | 261 026 103 | 277 501 839 |
| Varekostnad | 2 | 188 630 525 | 209 389 795 |
| Lønnskostnad | 3 | 24 508 049 | 23 193 936 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 2 334 011 | 2 301 978 |
| Annen driftskostnad | 3 | 32 570 513 | 39 537 312 |
| Sum driftskostnader | 5 | 248 043 098 | 274 423 020 |
| Driftsresultat | | 12 983 005 | 3 078 819 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Annen renteinntekt | | 273 958 | 2 354 |
| Annen finansinntekt | | 1 271 934 | 2 343 264 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 1 343 836 | 0 |
| Annen rentekostnad | | 147 122 | 229 428 |
| Annen finanskostnad | | 5 368 683 | 6 067 923 |
| Resultat av finansposter | | -5 313 749 | -3 951 733 |
| Resultat før skattekostnad | | 7 669 256 | -872 914 |
| Skattekostnad på resultat | 6 | 1 679 764 | -190 265 |
| Årsresultat | 7 | 5 989 492 | -682 649 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | | 5 989 492 | -682 649 |
| Sum overføringer | | 5 989 492 | -682 649 |

BIKESHOP AS

SIDE 2



BALANSE

BIKESHOP AS

| EIENDELER | Note | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| IMMATERIELLE EIENDELER | | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | 86 964 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 86 964 | 0 |
| VARIGE DRIFTSMIDLER | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 4 | 9 332 774 | 11 666 785 |
| Sum varige driftsmidler | | 9 332 774 | 11 666 785 |
| FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER | | | |
| Sum anleggsmidler | | 9 419 738 | 11 666 785 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 2 | 88 224 400 | 92 169 785 |
| FORDRINGER | | | |
| Kundefordringer | 9 | 538 736 | 1 727 085 |
| Sum fordringer | | 538 736 | 1 727 085 |
| INVESTERINGER | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 15 598 440 | 10 850 109 |
| Sum omløpsmidler | | 104 361 577 | 104 746 979 |
| Sum eiendeler | | 113 781 314 | 116 413 764 |



BALANSE

BIKESHOP AS

| EGENKAPITAL OG GJELD | Note | 2023 | 2022 |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| EGENKAPITAL | | | |
| INNSKUTT EGENKAPITAL | | | |
| Aksjekapital | 11 | 50 000 | 50 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 50 000 | 50 000 |
| OPPTJENT EGENKAPITAL | | | |
| Annen egenkapital | | 73 267 709 | 67 278 218 |
| Sum opptjent egenkapital | | 73 267 709 | 67 278 218 |
| Sum egenkapital | 7 | 73 317 709 | 67 328 218 |
| GJELD | | | |
| AVSETNING FOR FORPLIKTELSER | | | |
| Utsatt skatt | 6 | 0 | 353 808 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 0 | 353 808 |
| ANNEN LANGSIKTIG GJELD | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 260 000 | 3 422 060 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 0 | -1 711 030 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 260 000 | 1 711 030 |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 15 342 030 | 21 616 918 |
| Betalbar skatt | 6 | 2 120 536 | 150 146 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 9 125 259 | 5 534 237 |
| Konserngjeld | 8 | 11 442 962 | 18 099 126 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 172 818 | 1 620 281 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 40 203 605 | 47 020 708 |
| Sum gjeld | | 40 463 605 | 49 085 546 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 113 781 314 | 116 413 764 |

Horten, 16.09.2024
Styret i Bikeshop AS

Håkon Lilland
styreleder/daglig leder



Bikeshop AS

Kontantstrømanalyse

| Indirekte metode | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 7 669 256 | -872 914 |
| - periodens betalte skatt | -150 146 | -7 409 395 |
| +/- tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | 0 | 0 |
| + ordinære avskrivninger | 2 334 011 | 2 301 978 |
| + nedskrivning av anleggsmidler | 0 | 0 |
| +/- endring i varelager (VIA/ferdigvarer) | 3 945 385 | -19 725 283 |
| +/- endring i kundefordringer | 1 188 349 | 844 091 |
| +/- endring i leverandørgjeld | -6 274 888 | 9 208 539 |
| +/- resultatandel i DS, TS eller FKV | 0 | 0 |
| +/- forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordn. | 0 | 0 |
| +/- effekt av valutaendringer | 0 | 0 |
| +/- endring i andre tidsavgrensninger | -2 512 606 | 12 841 307 |
| = netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | <u>6 199 361</u> | <u>-2 811 677</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| + innbetaling ved salg av varige driftsmidler | 0 | 0 |
| - utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler | 0 | -773 320 |
| + innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak | 0 | 0 |
| - utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak | 0 | 0 |
| + innbetaling ved salg av andre investeringer | 0 | 0 |
| - utbetaling ved kjøp av andre investeringer | 0 | 0 |
| +/- endring i langsiktige fordringer | 0 | 0 |
| = netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | <u>0</u> | <u>-773 320</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| + innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| - utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld | -1 451 030 | -2 680 057 |
| +/- inn-/utbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld | 0 | 0 |
| + innbetaling av egenkapital | 0 | 0 |
| - tilbakebetaling av egenkapital | 0 | 0 |
| - utbetalinger av utbytte | 0 | 0 |
| + innbetalinger av utbytte | 0 | 0 |
| + innbetaling av aksjonærbidrag | 0 | 0 |
| + innbetalinger av konsernbidrag | 0 | 0 |
| - utbetalinger av konsernbidrag | 0 | 0 |
| = netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | <u>-1 451 030</u> | <u>-2 680 057</u> |
| +/- effekt av valutakursendringer på likvider | 0 | 0 |
| = Netto endring i likvider | 4 748 331 | -6 265 054 |
| +/- Beholdning av likvider ved periodens begynnelse | 10 850 110 | 17 115 164 |
| = Beholdning av likvider ved periodens slutt | <u>15 598 441</u> | <u>10 850 110</u> |



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------------|--------------------|--------------------|
| Geografisk fordeling | | |
| Norge | 218 840 524 | 221 855 840 |
| Utland | 42 185 579 | 55 645 999 |
| Sum | 261 026 103 | 277 501 839 |

Note 2 Varer

| Varelager | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lager av innkjøpte handelsvarer | 88 224 400 | 92 169 785 |
| Sum varelager | 88 224 400 | 92 169 785 |

| | | |
|------------------------------------|------------|------------|
| Lager vurdert til anskaffelseskost | 89 247 137 | 94 653 365 |
| Ukuransnedskrivning | -1 022 737 | -2 483 580 |

| Varekostnad | 2023 | 2022 |
|------------------------------|--------------------|--------------------|
| Innkjøp av ferdigvarer | 184 685 140 | 229 115 078 |
| Beholdningsendring varelager | 3 945 385 | -19 725 283 |
| Sum varekostnad | 188 630 525 | 209 389 795 |

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

| | 2023 | 2022 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 21 001 265 | 19 566 011 |
| Arbeidsgiveravgift | 3 097 387 | 2 775 695 |
| Pensjonskostnader | 266 165 | 728 973 |
| Andre ytelser | 143 232 | 123 258 |
| Sum | 24 508 049 | 23 193 937 |



Gjennomsnittlig antall årsverk 39,7 34,4

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

| | | 2023 | |
|--------------|---------|------|---------|
| | Lønn | | Sum |
| Daglig leder | 830 425 | | 830 425 |
| | | 2022 | |
| | Lønn | | Sum |
| Daglig leder | 840 053 | | 840 053 |

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre valgte.

REVISOR

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

| | 2023 | 2022 |
|----------------------------------|----------------|---------------|
| Lovpålagt revisjon | 78 000 | 62 500 |
| Andre tjenester utenfor revisjon | 49 500 | 36 400 |
| Sum | 127 500 | 98 900 |

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

Note 4 Varige driftsmidler

| | Driftsløse, inventar o.a. utstyr | Totalt |
|--|-------------------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2023 | 22 076 906 | 22 076 906 |
| Anskaffelseskost 31.12.2023 | 22 076 906 | 22 076 906 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12 | 12 744 131 | 12 744 131 |
| Bokført verdi 31.12.2023 | 9 332 775 | 9 332 775 |
| Årets avskrivninger | 2 334 011 | 2 334 011 |
| Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2023 | 2 334 011 | 2 334 011 |
| Økonomisk levetid | 3-10 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | |



Note 5 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

| | 2023 | 2022 |
|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Varekostnad | 188 630 525 | 209 389 795 |
| Lønnskostnad | 24 508 049 | 23 193 937 |
| Avskrivning | 2 334 011 | 2 301 978 |
| Andre driftskostnader | 32 570 513 | 39 537 310 |
| Sum driftskostnader | 59 412 573 | 65 033 225 |

Note 6 Skatt

| Årets skattekostnad | 2023 | 2022 |
|--|------------------|-----------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 2 120 536 | 150 146 |
| Endring i utsatt skattefordel | -440 772 | -340 411 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 1 679 764 | -190 265 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | 7 669 256 | -872 914 |
| Permanente forskjeller | -33 954 | 8 070 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 2 003 497 | 1 547 324 |
| Skattepliktig inntekt | 9 638 799 | 682 480 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 2 120 536 | 150 146 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 2 120 536 | 150 146 |
| Beregning av effektiv skattesats | | |
| Resultat før skatt | 7 669 256 | -872 914 |
| Beregnet skatt av resultat før skatt | 1 687 236 | -192 041 |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | -7 470 | 1 775 |
| Sum | 1 679 766 | -190 266 |
| Effektiv skattesats | 21,9 % | 21,8 % |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2023 | 2022 | Endring |
|---|-----------------|------------------|------------------|
| Varige driftsmidler | 3 477 145 | 4 286 586 | 809 441 |
| Varebeholdning | -1 022 737 | -2 483 580 | -1 460 843 |
| Fordringer | -2 849 699 | -194 800 | 2 654 899 |
| Sum | -395 291 | 1 608 206 | 2 003 497 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt | -395 291 | 1 608 206 | 2 003 497 |
| Utsatt skattefordel / skatt (22 %) | -86 964 | 353 805 | 440 769 |



Note 7 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen Innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|---------------|----------|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Pr. 31.12.2022 | 50 000 | 0 | 0 | 67 278 218 | 67 328 218 |
| Årets resultat | | | | 5 989 492 | 5 989 492 |
| Pr 31.12.2023 | 50 000 | 0 | 0 | 73 267 710 | 73 317 710 |

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

| | Leverandørgjeld | | Annen kortsiktig gjeld | |
|-------------------------|-----------------|----------|------------------------|--------------------|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
| Foretak i samme konsern | 0 | 0 | -11 442 962 | -18 099 126 |
| Sum | 0 | 0 | -11 442 962 | -18 099 126 |

Note 9 Kundefordringer

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| Kundefordringer til pålydende | 3 387 453 | 1 927 085 |
| Avsetning til tap | 2 848 717 | 200 000 |
| Balanseført verdi av kundefordringer 31.12 | 538 736 | 1 727 085 |
| Endring i avsetning til tap | 2 648 717 | -300 000 |
| Realiserte tap | 701 313 | 5 975 |
| Sum resultatførte tap på krav | 3 350 030 | -294 025 |

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 5 750 772.

Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I BIKESHOP AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|---------------|-----------|---------------|
| Ordinære aksjer | 50 000 | 1,0 | 50 000 |
| Sum | 50 000 | | 50 000 |

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:



| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|--------------------|-----------------|------------------|--------------------|
| LILLAND HOLDING AS | 50 000 | 100,0 | 100,0 |



revisjon & rådgivning



Til generalforsamlingen i Bikeshop AS

Uavhengig revisors beretning for 2023

Konklusjon

Vi har revidert Bikeshop AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 5 989 492. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Side 1 av 2

HLO revisjon & rådgivning AS

Kirkegata 10 | NO-3211 Sandefjord | Telefon: +47 33 42 68 00

Bank: 6272.05.00561 | Foretaksregisteret: NO 989 027 654 MVA | hlo@hlo.no | www.hlo.no



Medlem av Den norske Revisorforening



revisjon & rådgivning

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet Bikeshop AS.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

Sandefjord, 16. september 2024
HLO revisjon & rådgivning AS

Marthe Bjørnstad
statsautorisert revisor

